

POSIEDZENIE CENTRALNEJ KOMISJI NORM I PRZEPISÓW ELEKTRYCZNYCH SEP

9 marca 2023 r. w Biurze SEP w Warszawie, odbyło się drugie w obecnej kadencji posiedzenie Centralnej Komisji Norm i Przepisów SEP (CKNiPE). Komisja pracuje w 12. osobowym składzie pod przewodnictwem Kol. Piotra Borkowskiego. W posiedzeniu uczestniczyli również goście: Kol Sławomir Cieślik – prezes SEP, Kol Jacek Nowicki – sekretarz generalny SEP.

W trakcie posiedzenia wybrano prezydium Komisji, w skład którego weszli: Kol Piotr Borkowski – przewodniczący, Kol. Andrzej Kieliszek i Kol. Mariusz Pawlak – zastępcy przewodniczącego oraz Jan Sznajder – sekretarz. Dokonano również wręczenia aktów nominacyjnych Kolegom, którzy byli nieobecni na posiedzeniu inauguracyjnym.

W wyniku prowadzonej dyskusji dotyczącej prowadzenia normalizacji w SEP powołany został zespół pod przewodnictwem Kol. Łukasza Gorgolewskiego, którego zadaniem będzie przygotowanie założeń do opracowania przebiegu procesu i procedur normalizacji w SEP.

Prezes SEP Sławomir Cieślik, pogratulował wszystkim obecnym członkom Komisji (obecność 100%) powołania do składu CKNiPE SEP podkreślając, że obecnie działalność Komisji powinna obejmować również zadania prowadzone w poprzedniej kadencji przez Radę Normalizacyjną oraz częściowo COSiW, wynikające z ograniczenia zakresu działalności tej jednostki organizacyjnej.

W związku koniecznością intensyfikacji prac dotyczących nowelizacji, wycofania oraz wprowadzania do stosowania norm i dokumentów normalizacyjnych wydawanych przez SEP, a także pilnego uregulowania sprawy udziału jednostek spoza SEP przy opracowywaniu dokumentów normalizacyjnych, przewodniczący CKNiPE Kol. Piotr Borkowski postanowił zwołać kolejne posiedzenie Komisji w formie zdalnej na dzień 3 kwietnia 2023 r. w celu wypracowania stanowiska i podjęcia działań w tych tematach.

Na zakończenie przewodniczący Komisji Kol. Piotr Borkowski podziękował członkom Komisji za aktywny udział w posiedzeniu.



Członkowie CKNiPE 2022-2026 w trakcie posiedzenia w dniu 09.03.2023 r. od lewej Kol. Kol. Piotr Borkowski przewodniczący (O/Łódzki), Andrzej Kieliszek (O/Warszawski), Łukasz Gorgolewski (O/Poznański), Piotr Cierzniewski (O/Szczeciński), Mariusz Pawlak (O/Płocki), Andrzej Balawender (O/Tarnobrzeski), Marcin Burzyński, (O/Gdański), Grzegorz Osior (O/Rzeszowski), Jerzy Kaflik (O/Warszawski) Wiesław Cich (O/Tarnowski) niewidoczni na zdjęciu Karol Strojwąg (O/Kaliski), Jan Sznajder (O/Tarnowski)

opracowanie i zdjęcie: Jan Sznajder- Sekretarz CKNiPE